

KIEKIAI pagal TP A laidą NEVYKDOMI

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, darbo projekto parengimas ir statyba**
 Objektas: **02 Sporto arenos pastatas**
 Žiniaraštis: **4. Statinio architektūra**

-140 120,24 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Vitrinų, durys, langai, stoglangiai, vartai

1	N2P-0302-3	Metalinų lauko durų blokų montavimas metalinio karkaso angose	m2	0	553,37	0,00
2	N2P-0301-1	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai vidinės durys	m2	0	614,65	0,00
3	N2P-0301-2	Priešgaisrinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	0	800,96	0,00
4	N2P-0117-1	Aliuminio-stiklo konstrukcijos vidaus vitrinų montavimas	m2	0	968,49	0,00
5	N2P-0117-1	Berėmio stiklo vidaus vitrinų montavimas	m2	0	169,98	0,00
7	N2P-0203-1	Varstomų stoglangių montavimas, tvirtinant prie lengvų metalinių plokščių stogų konstrukcijų	m2	0	988,77	0,00
8	N2P-0413-1	Dviverių konteinerių vartų, apdailintų termomedienu, ir kitų vartų montavimas	vnt.	0	6965,59	0,00
Iš viso už skyrių Vitrinas, durys, langai, stoglangiai, vartai						0,00

Skyrius Fasadų apdaila

9	N15P-1501-1	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas	100 m2	0	2093,44	0,00
10	N2P-0502-1	Aliuminio konstrukcijų fasadinė sistema su durimis ir varstomais langais	m2	-39,13	801,17	-31349,78
11	N9P-0308-1	Montavimo metalinių profilių montavimas termomedienu tvirtinimui	100 m	0	1302,05	0,00
12	N10P-0504-3	Sienų išorės apkalimas termomedienu (su lamelėmis)	100 m2	0	8937,40	0,00
13	N10P-0501-3	Medinių tašelių tvirtinimas prie medinių sienos paviršių	100 m	0	2520,10	0,00
14	N9-327	Pastatų sienų aptaisymas aliuminio profilio fasadų žaliuzėmis, pritvirtinant prie paviršiaus	100 m2	0	26380,09	0,00
15	N15-104-1	Fasadų sienų su angokraščiais tinkas, armuojant tinkleliu, kai viršutinis tinko sluoksnis dekoratyvinis (S-4)	100 m2	0	9642,08	0,00
Iš viso už skyrių Fasadų apdaila						-31349,78

Skyrius Grindų dangą

17	N11P-0204-2	Grindų tepinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po plytelių dangą	m2	0	31,26	0,00
----	-------------	--	----	---	-------	------

18	N11P-0502-1	A/m plytelių grindų dangos įrengimas G4	m2	0	88,36	0,00
19	N11P-1609-1	Šlifuoto betono danga G1	100 m2	0	2281,69	0,00
20	N15P-0705-2	Grindų betoninių paviršių dažymas G2	100 m2	0	5743,06	0,00
21	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100 m2	0	822,57	0,00
22	N11P-0701-1	PVC grindų dangų administracinėse patalpose įrengimas, išlyginant pagrindą G3	m2	0	60,88	0,00
23	N11P-0701-1	Heterogeninių treniruoklių salės grindų dangų įrengimas, išlyginant pagrindą G11	m2	0	59,42	0,00
24	N11P-0701-1	Bėgimui skirtų sportinių grindų dangų įrengimas, išlyginant pagrindą G12	m2	-184,46	133,34	-24595,90
25	N11P-1102-2	Trisluoksnių kietmedžio parketlentė, lakuota, ant elastinio sluoksnio, sporto salei, su grindjuostėmis G5	m2	0	169,37	0,00
27	N11P-0802-2	Nerūdijančio plieno grindjuostė	m	0	58,45	0,00
28	kaina	Vedimo paviršiai neįgaliesiems	m2	-2	585,79	-1171,58
29	kaina	Išpėjamieji paviršiai neįgaliesiems	m2	1	420,06	420,06
Iš viso už skyrių Grindų danga						-25347,42

Skyrius Lubų apdaila

30	N34-33	Segmentinės vielos tinklo pakabinamos lubos ant metalinio karkaso L1	100 m2	0	10115,88	0,00
31	N9-105	Įtempiamų lubų įrengimas L5	100 m2	0	17463,90	0,00
32	N34-32	Pakabinamų medinių lubų montavimas (linijinė sistema) L2	100 m2	0	25458,09	0,00
		Dažomos g/k lubos L6				
33	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100 m2	-0,24	6406,04	-1537,45
34	N15P-0207-2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	-0,24	840,49	-201,72
35	N15-169-6	Lubų aptaisytų gipso kartono plokštėmis glaistymas du kartus	100 m2	-0,24	2251,72	-540,41
36	N15P-0703-2	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais du kartus, voleliu	100 m2	-0,24	1837,13	-440,91
		Iš viso už poskyrių Dažomos g/k lubos L6				-2720,49
37	N13-51	Betono lubų šlifavimas ir impregnavimas B1	100 m2	0	1116,76	0,00
38	N15P-0207-2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0	744,59	0,00
39	N15-125	Betoninių lubų dažymas silikatiniais dažais B2	100 m2	-20	1342,48	-26849,60
40	N15-125	Betoninių lubų ir įrangos užpurškimas dažais	100 m2	-22	1342,48	-29534,56

Iš viso už skyrių Lubų apdaila						-59104,65
Skyrius Vidaus pertvarų ir sienų apdaila						
41	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio 120mm pertvarų su metaliniu karkasu ir 50 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0	8486,58	0,00
42	F9-12-2	Viensluoksnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu su 50mm izoliacijos sluoksniu, įrengimas	100 m2	0	6540,50	0,00
43	N15P-0301-1	Sienų vidinių paviršių aptaisymas a/m plytelėmis	m2	0	93,46	0,00
44	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100 m2	0	246,33	0,00
45	N15P-0104-1	Sienų vidinių paviršių glaistymas glaistais du kartus	100 m2	0	1969,29	0,00
46	N15P-0701-2	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais du kartus	100 m2	0	984,54	0,00
47	N10-81-2	Ažūrinės sienutės įrengimas h-1,8m	m2	0	254,58	0,00
48	N13-51	Betono sienų šlifavimas ir impregnavimas	100 m2	0	1116,76	0,00
Iš viso už skyrių Vidaus pertvarų ir sienų apdaila						0,00
Skyrius Kiti vidaus įrengimo darbai						
49	kaina	Raidžių iškaba ant fasado	kompl.	0	9180,66	0,00
50	N9-107	Grūdinto matinio stiklo dušų atitvarų įrengimas	100 m2	0	28812,91	0,00
51	N9P-0706	Anoduoto aliuminio karkaso HPL plokščių wc kabinų su durimis įrengimas	m2	0	146,28	0,00
52	kaina	Mobili pertvara 2 aukšto sporto salėje (9,4x2,2m)	vnt.	0	24176,57	0,00
53	kaina	Stumdoma pertvara VIP ložėje (akustinės užuolaidos 19,9xh3,95m)	m2	0	943,60	0,00
54	N49P-1-1-1	Keleivinio lyninio lifto montavimas. 3 sustojimų liftas LF3, LF4	vnt.	0	46846,82	0,00
55	N10-195	Vertikalių metalo profilių turėklo su metaliniu porankiu įrengimas	m	0	445,97	0,00
56	R62P-4105	Berėmio grūdinto stiklo turėklo su mediniu porankiu tvirtinimas 63,4m	m2	0	377,40	0,00
57	R62P-4105	Berėmio grūdinto stiklo turėklo su apsaugine plėvele tvirtinimas 70,5m	m2	0	443,28	0,00
58	kaina	Priešgaisrinis inventorių	kompl.	0	4922,61	0,00
59	N15P-0315-1	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais sanitarinėse patalpose	m2	0	119,21	0,00
61	kaina	Pakabinami rankų džiovintuvai	vnt.	0	297,80	0,00
62	kaina	Pakabinami skysto muilo dozatoriai	vnt.	0	85,78	0,00
63	kaina	Plieninės šiukšliadėžės	vnt.	0	182,14	0,00
Iš viso už skyrių Kiti vidaus įrengimo darbai						0,00
Skyrius Sanitariniai prietaisai						

58	N16P-1010-3	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas. Sieniniai unitazai	vnt.		616,20	0,00
59	N16P-1010-4	Pakabinamų sanitarinių prietaisų su moduline kabinimo įranga montavimas. Sieniniai pisuarai	vnt.		1024,82	0,00
60	N17-39	Kriauklės montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	kompl.		207,09	0,00
61	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt.		243,50	0,00
62	N17-12	Visų tipų dušų dugnų montavimas	kompl.		529,21	0,00
63	R19-27	Maišytuvų su dušo įranga įrengimas	vnt.		176,87	0,00
64	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas (higieninis dušas)	vnt.		142,72	0,00
65	N16P-1410	Atlenkiama tvirtinama prie sienos kėdutė neigaliųjų dušinėje	vnt.		160,64	0,00
Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai						0,00
Iš viso #1						-115 801,85 €
PVM 21%						-24 318,39 €
Iš viso #2						-140 120,24 €

Sudarė: *Statybos projektų vadovas Laurynas Barasas*